

Billund den 22. august 2016

## Fælles nyhedsbrev fra GF Poppelen og Lalandia

Det er over sommeren lykkedes at indgå en aftale og forlig omkring de væsentligste områder, som der har været uenighed om det seneste års tid. Aftalen går i hovedpunkter ud på følgende:

### Brug af koder m.m.:

Aftalen indebærer, at der snarest genindføres koder og armbånd til husene, bommene kommer i funktion igen, og der bliver varmestyring og fjernaflæsning af energiforbruget igen.

For at benytte den elektroniske infrastruktur skal Lalandia betale et årligt beløb til GF Poppelen på 1,1 mio. kr.

### Miljøstationer:

Lalandia accepterer forpligtelsen til at renovere miljøstationerne. Alle miljøstationer vil være renoverede senest 1. juni 2017.

### Medlemskontingent for nye feriehuse:

GF Poppelen afskriver sig muligheden for at anlægge en retssag vedrørende foreningens vedtægters pkt. 4.1. Ligeledes er der formuleret en klar tekst om, hvordan vedtægterne skal fortolkes, og som der fremadrettet administreres efter.

### Lejerskader i feriehusene:

Lejerskader op til kr. 1.000 dækkes af Lalandia. GF Poppelen genindfører lejerskade dækning med en selvrisiko på kr. 500. Denne del af aftalen har en prøvetid frem til og med august 2017, hvor denne del evalueres.

### Fremtidigt samarbejde:

Der er samtidig formuleret og hensigtserklæring om det fremtidige samarbejde. Denne er udformet med henblik på at tage højde for fremtidige problemområder, og dermed skabe mulighed for en proces i forbindelse med løsning af disse.

Begge parter udtrykker stor tilfredshed med aftalen og ser frem til at Lalandia i Billund og det tilknyttede feriehusområde – fortsat vil være det mest attraktive feriecenterområde i Danmark.

Og, endelig skal det nævnes, at installationen af nye TV apparater og opdateret internetforbindelse forventes færdig inden uge 42, hvilket også vil gøre feriehusene teknologisk førende og give gæsterne en unik bruger oplevelse.

  
John Bünger

Formand GF Poppelen

  
Jan Harrit

Adm. Direktør, Lalandia